АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2024 года                                                                      № 62
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельных участков
Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом Красногорского сельского поселения Полтавского муниципального района Омской области, в связи с ликвидацией юридических лиц СПК «Красногорский» и Полтавское управление эксплуатации сельских и групповых водопроводов,
1. ПОСТАНОВЛЯЮ:
2. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки с кадастровыми номерами:

- 55:22:180602:1, местоположение: Омская область, Полтавский район, Красногорское сельское поселение, площадью 8778 кв.м.;

- 55:22:180101:347, местоположение: Омская область, Полтавский район, с. Красногорка, площадью 13200 кв.м.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красногорского сельского поселения                           К.Тасбулатов